
Name  Company   Country  Contact 

Alessandra Romano Autostrade per l'italia Italy alessandra.romano@autostrade.it  

Alessandro Miceli  Autostrade per l'italia Italy amiceli@autostrade.it  

Andy Pearson  Midland Expressway Limited UK office.ceo@m6toll.co.uk  

Andrea Tettamanzi  Tangenziale esterna spa Italy tettamanzi@tangenziale.esterna.it  

Antonio Bargone Società Autostrada tirrenica  Italy bargonea@gmail.com 

Bruno de la Fuente SEOPAN Spain  bfuente@seopan.es  

Christian Santaleza Bina-Istra Croatia c.santaleza@bina-istra.com 

Cosetta Cielo Milano Serravalle - Milano Tangenziali Italy ccielo@serravalle.it 

Emanuela Stocchi AISCAT Italy emanuela.stocchi@aiscat.it  

Emilja Erent DARS Slovenia emilija.erent@dars.si 

Enrico Ferrante Autovie Venete Italy enrico.ferrante@autovie.it  

Fabio Stevanato ASECAP Belgium f.stevanato@asecap.com  

Federico Lenti Tangenziale esterna spa Italy lenti@tangenziale.esterna.it  

Francisco Esteves Brisa Auto-Estradas de Portugal  Portugal francisco.esteves@brisa.pt  

Ingo de Moor N.V. Westerscheldetunnel Netherlands  i.dmoor@westerscheldetunnel.nl 

Ivana Jurišić HAC Croatia ivana.jurisic@hac.hr  

Joan Casanovas ABERTIS Autopistas Spain  joan.casanovas@abertisautopistas.com 

Kallistratos Dionelis ASECAP Belgium  k.dionelis@asecap.com  

Karel Feix KAPSCH TS Czech Republik karel.feix@kapsch.net  

Kata Kuprešak HAC Croatia kata.kupresak@hac.hr  

Lax Richard KAPSCH TS Austria Richard.Lax@kapsch.net  

Luis D'Eça Pinheiro Brisa Auto-Estradas de Portugal  Portugal LEPinheiro@brisa.pt  

Malika Seddi ASFA France malika.seddi@autoroutes.fr  

Marco Ballarini Milano Serravalle - Milano Tangenziali Italy mballarini@serravalle.it  

Maria Christina Ebli Autostrada del Brennero Italy  c.ebli@autobrennero.it  

Maurizio Alessandro Serenissima trading Italy M.Alessandro@serenissimatrading.it 

Michal Pabich AWSA Poland m.pabich@mail.autostrada-a2.pl 

Mojca Bergauer  DARS Slovenia bergauer.mojca@dars.si 

Pinho Martins  APCAP Portugal pinho.martins@scutvias.pt  

Ronald Radojević HAC Croatia ronald.radojevic@hac.hr 

 Steen Øhman  Sund & Baelt Holding A/S Denmark SOE@sbf.dk  

Tea Balde Bina-Istra Croatia t.balde@bina-istra.com  

Vilim Sankovic Bina-Istra Croatia v.sankovic@bina-istra.com  

Werner Fritz ASFINAG Austria werner.fritz@asfinag.at  

Zofia Kwiatkowska  Autostrada Wielkopolska S.A. Poland z.kwiatkowska@mail.autostrada-a2.pl 
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